

07.01.2026

STAVBA: Dostavba kampusu LF UP v Olomouci

Objekt: SO-01 - Objekt LF

Věc: Úprava ZOTK potrubí na střeše

Popis prací: Přesun nasávání pro ZOTK na střeše na jiné pozice -prodloužení potrubí a s tím spojené úpravy elektroinstalací a stavební úpravy.

Cena - přípočet:

SO-01 - Objekt LF

452 380,92 Kč

Přípočet	Úprava ZOTK potrubí na střeše	452 380,92 Kč
----------	-------------------------------	---------------

Popis:

	SF 20.1.01 - Větrání CHÚC B - pravá strana				114 404,00 Kč
	Potrubi čtyřhranné ocelové sk.I tl. 1+4 tř. těsnosti A - tvar.	m2	1,00	751,00 Kč	751,00 Kč
	Kruhové SPIRO potrubí pozink DN 630, vč.60% tvarovek	bm	9,00	2 062,00 Kč	18 558,00 Kč
	Požární izolace 50mm do plechu	m2	29,00	2 537,00 Kč	73 573,00 Kč
	Ocelová k-ce pod VZT jednotku včetně podepření rozvodu potrubní trasy po střeše. SH ocelové k-ce min. 400mm nad střechou, pochůzí plošina není uvažovaná - Jedná se o systémový výrobek podpurné k-ce	kpl	1,00	13 560,00 Kč	13 560,00 Kč
	Ocelová k-ce pod potrubní trasy na střeše. SH ocelové k-ce min. 400mm nad střechou, pochůzí plošina není uvažovaná - Jedná se o systémový výrobek podpurné k-ce	kpl	3,00	2 654,00 Kč	7 962,00 Kč
	SF 20.1.01 - Větrání CHÚC B - levá strana				215 227,00 Kč
	Potrubi čtyřhranné ocelové sk.II tl. 1+4 tř. těsnosti A - tvar.	m2	1,00	751,00 Kč	751,00 Kč
	Kruhové SPIRO potrubí pozink DN 560, vč.60% tvarovek	bm	21,00	1 555,00 Kč	32 655,00 Kč
	Požární izolace 50mm do plechu	m2	59,00	2 537,00 Kč	149 683,00 Kč
	Ocelová k-ce pod VZT jednotku včetně podepření rozvodu potrubní trasy po střeše. SH ocelové k-ce min. 400mm nad střechou, pochůzí plošina není uvažovaná - Jedná se o systémový výrobek podpurné k-ce	kpl	1,00	13 560,00 Kč	13 560,00 Kč
	Ocelová k-ce pod potrubní trasy na střeše. SH ocelové k-ce min. 400mm nad střechou, pochůzí plošina není uvažovaná - Jedná se o systémový výrobek podpurné k-ce	kpl	7,00	2 654,00 Kč	18 578,00 Kč
	SF 20.1.01 - Větrání CHÚC B - levá strana				25 387,00 Kč
	- montážní materiál	set	1,00	2 957,00 Kč	2 957,00 Kč
	- spojovací a těsnící materiál	set	1,00	5 430,00 Kč	5 430,00 Kč
	- přesuny materiálu	kpl	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
	- doprava	kpl	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
	- úprava dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	- projekční náklady	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Elektroinstalace				45 862,92 Kč
741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	42,000	19,00	798,00 Kč
	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru a P90-R reakce na oheň Bžcas1d1a1 jádro Cu 0,6/1KV (1-CSKH-V) 4x6mm ²	m	42,000	155,00	6 510,00 Kč
741120403	Montáž vodičů ulozovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm ²	m	42,000	20,930	879,06 Kč
34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	m	42,000	43,43	1 824,06 Kč
742111001	Montáž přichytek pro kabely samostatné ohni odolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	120,000	12,56	1 507,20 Kč
6710PO	PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ - POŽÁRNÍ ODOLNOST	kus	120,000	12,70	1 524,00 Kč
741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	42,000	11,50	483,00 Kč
	trubka elektroinstalační ohebná UV, z PVC (EN) 2320	m	40,000	30,00	1 200,00 Kč
741112042	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných kovových čtyřhranných, vel. 120x120 mm	kus	2,000	102,40	204,80 Kč
10.911.408	Krabice s požární odolností	KS	2,000	688,90	1 377,80 Kč
	Doplnění jímáců a úprava rozvodů hromosvodu	KS	2,000	8 970,00	17 940,00 Kč
	Ponocná ocelová kee	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00 Kč
	Vedlejší náklady (inženýrská činnost, podružný materiál)	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00 Kč
	Zpracování projektové dokumentace	kpl	1,000	1 840,00	1 840,00 Kč
	Koordinální přírážka	kpl	1,00	48 500,00 Kč	48 500,00 Kč